



LAIT DE CROISSANCE BÉBÉ  
3ÈME ÂGE 12-23 MOIS  
CANDIA BABY  
6 x 1L - soit 6 l - 1,21 € le litre



10€  
LA BOÎTE  
59

-60%  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup>

LE 2<sup>ÈME</sup> À : 4,23€

CROISSANCE 3 OPTIPRO  
POUDRE DÈS 12 MOIS

GUIGOZ

860 g - 12,31 € le kg  
Par 2 (1,72 kg) : 14,82 €

au lieu de 21,18 €

8,62 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques et des prix  
différents, signalés en magasin ou sur le drive.



2€  
LA BOÎTE  
64

-50%  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup>

LE 2<sup>ÈME</sup> À : 1,32€

P'TITE CÉRÉALE SAVEUR

CACAO

NESTLE

Dès 6 mois

415 g - 6,36 € le kg

Par 2 (830 g) : 3,96 €

au lieu de 5,28 €

4,77 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques et des prix  
différents, signalés en magasin ou sur le drive.



10%

TOUS LES JOURS  
EN AVANTAGE CARTE  
SUR TOUS LES PRODUITS  
POUR BÉBÉS\*

Intermarché bébés

\*Offre réservée aux clients possédant la carte de fidélité Intermarché et inscrits à la communauté Intermarché bébés. Tous les jours, 10% sur les rayons bébés : alimentation bébé (sauf le lait 1<sup>er</sup> âge), hygiène bébé, coton et couches, petite puériculture, grosse puériculture, chaussettes pour bébé, layette bébé, crédits sur votre carte de fidélité dans la limite de 30 euros maximum par mois et par carte. Offre non cumulable avec toute autre offre promotionnelle ou avantage fidélité. Modalités complètes à l'accueil de votre magasin et sur [intermarche.com](http://intermarche.com).

BOUGER, JOUER EST INDISPENSABLE AU DÉVELOPPEMENT DE VOTRE ENFANT. [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)  
EN PLUS DU LAIT, L'EAU EST LA SEULE BOISSON INDISPENSABLE. [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)